

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## Nuka Greenland A/S


Aqqusinersuaq 3 A, Postboks 577, 3900 Nuuk

CVR-nr. 75 65 06 12

### Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5 JUL 2018



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nuka Greenland A/S Aqqusinersuaq 3 A Postboks 577 3900 Nuuk  Telefon: 32 48 22 Telefax: 32 18 04 Hjemmeside: <a href="http://www.nukagreenland.gl">www.nukagreenland.gl</a>  CVR-nr.: 75 65 06 12 Stiftet: 1. oktober 1984 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Miki Lyngé Ditte Nuka Berthels Jakob Berthels
<b>Direktion</b>	Jakob Berthels
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af konfektionsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.971.092 kr. mod 3.804.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.552 kr. mod 1.696.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.971.092</b>	<b>3.804.357</b>
1 Personaleomkostninger	-2.015.885	-2.076.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-638.432	-643.547
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>316.775</b>	<b>1.083.917</b>
Andre finansielle indtægter	613.583	1.421.531
Øvrige finansielle omkostninger	-285.386	-17.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>644.972</b>	<b>2.487.949</b>
2 Skat af årets resultat	-205.420	-791.515
<b>Årets resultat</b>	<b>439.552</b>	<b>1.696.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	439.552	1.696.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>439.552</b>	<b>1.696.434</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	542.218	1.099.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.218</u>	<u>1.099.750</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	21.608.496	21.633.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.608.496</u>	<u>21.633.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.150.714</u></b>	<b><u>22.733.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.500.000	4.000.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.214	85.001
Andre tilgodehavender	5.236.915	5.829.843
Periodeafgrænsningsposter	60.081	31.415
Tilgodehavender i alt	<u>5.380.210</u>	<u>5.946.259</u>
Likvide beholdninger	<u>9.790.884</u>	<u>8.494.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.671.094</u></b>	<b><u>18.440.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.821.808</u></b>	<b><u>41.173.959</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	39.730.796	39.291.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.230.796</b>	<b>39.791.244</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	812.141	907.931
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>812.141</b>	<b>907.931</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.680	219.705
Selskabsskat	301.210	0
Anden gæld	252.981	255.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.871	474.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>778.871</b>	<b>474.784</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>41.821.808</b>	 <b>41.173.959</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.978.316	2.044.298
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.569</u>	<u>32.595</u>
	<b><u>2.015.885</u></b>	<b><u>2.076.893</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt skat	301.210	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-95.790</u>	<u>791.515</u>
	<b><u>205.420</u></b>	<b><u>791.515</u></b>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017		3.279.849
Tilgang		<u>80.900</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>		<b><u>3.360.749</u></b>
 Afskrivninger 1. juli 2017		2.180.099
Årets afskrivninger		<u>638.432</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>		<b><u>2.818.531</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		 <b><u>542.218</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	19.699.600	19.699.600
Tilgang i årets løb	4.150.403	0
Afgang i årets løb	<u>-4.423.567</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>19.426.436</u></b>	<b><u>19.699.600</u></b>
Værdiregulering 1. juli 2017	1.934.195	913.853
Årets værdiregulering	<u>247.865</u>	<u>1.020.342</u>
<b>Værdiregulering 30. juni 2018</b>	<b><u>2.182.060</u></b>	<b><u>1.934.195</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>21.608.496</u></b>	<b><u>21.633.795</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	39.291.244	37.594.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>439.552</u>	<u>1.696.434</u>
	<b><u>39.730.796</u></b>	<b><u>39.291.244</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

På vegne af selskabet har GrønlandsBANKEN A/S stillet betalingsgarantier overfor tredje mand pr. 30. juni 2018 på i alt kr. 500.000.

**8. Nærtstående parter****Transaktioner**

Leje af butikslokaler, årlig leje i 2017/18 på 1.001.836 kr. Udlejer er Ejendomsselskabet B-2652 ApS. Transaktioner er sket på markedsvilkår.

Udlån til søsterselskab forrentes med 7 %.